様式第 1 号(第 3 条関係)

    年  月  日

  大田市長    様

                住所

                        （自治会名：     ）

氏名

                  （代表者名）

大田市分別収集ステーション等設置費補助金交付申請書

   年度設置事業を下記により実施したいので、大田市分別収集ステーション等設置費

補助金交付要綱に基づき関係書類を添えて申請します。

記

1 事業の種類(該当するものを○で囲むこと。)

 (1) 分別収集ステーション(新築・改築／増築・修繕)

 (2) 不燃物集積所(新築・改築／増築・修繕)

 (3) 可燃物収納施設設置(設置／増設)

2 関係書類

 (1) 事業実施計画書

 (2) 工事仕様書

 (3) 設置場所等付近略図

 (4) 工事図面

 (5) 施設を設置しようとする土地所有者の同意書又は道路占用許可書

 (6) その他必要な書類

ご み 収 納 施 設 補 助 事 業 実 施 計 画 書

（金額単位：円）

名 称 材料 形状寸法
単

位

設計額 変更額
備  考

数量 単価 金額 数量 単価 金額

合  計

① 助対象事業費
（環境政策課記入欄）

②補助対象外事業費

可燃物収納施設加入者名簿

自治会又は区町名    班              年  月  日

№ 住  所 氏 名
施 設 管
理 責 任
者

ごみ収納施設管
理責任者連絡先

１     TEL
有線

２     TEL
有線

３     TEL
有線

４     TEL
有線

５     TEL
有線

６     TEL
有線

７     TEL
有線

８     TEL
有線

９     TEL
有線

10     TEL
有線

11     TEL
有線

12     TEL
有線

13     TEL
有線

14     TEL
有線

15     TEL
有線

16     TEL
有線

17     TEL
有線

18     TEL
有線

19     TEL
有線

20     TEL
有線

同 意 書

 下記の土地に可燃物収納施設を設置することに同意します。
 ただし、土地を他の用途に使用するなど設置後に支障のある場合は他に移動

を求めることがあります。

記

○ 土地の表示

              町            番地

○ その他の条件

         年   月   日

土 地 所 有 者

住 所

氏 名              ○印